



DO/TS-56/3-PN/57-2017

Rybnik, dnia 05.09.2017 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE - MODYFIKACJA 3

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

zakup 1 szt. pojazdu transportu sanitarnego z wyposażeniem przez
SP ZOZ WSS nr 3 w Rybniku – zakup finansowany z dotacji Województwa Śląskiego”
oraz „Zakup 1 szt. pojazdu transportu sanitarnego z wyposażeniem
przez SP ZOZ WSS nr 3 w Rybniku – zakup finansowany z innych źródeł zewnętrznych oraz ze źródła własnego
(zamówienie nr **DO/TS-56-PN/57-2017**)
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia **07.08.2017 r.**, nr **563689-N-2017**

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi (numeracja pytań i odpowiedzi stanowi kontynuację w stosunku do numeracji zawartej w piśmie nr DO/TS-56/1-PN/57-2017 z dnia 11.08.2017 r.). Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 6: „Czy Zamawiający wymagając pojazdu zgodnego z normą PNEN1789+A2”2015-1 zgodzi się na dostarczenie pojazdu przystosowanym do przewozu do 6 osób wraz z kierowcą? Chcąc spełnić wymagania ww. normy nie ma możliwości dostarczenia pojazdu zapewniającego miejsce dla 10 osób, tak jak jest opisane w SIWZ.

Jest możliwe dostarczenie pojazdu do przewozu do 9 osób (wraz z kierowcą i osobą na wózku lub na noszach). Aby umożliwić nam zaoferowanie takiego pojazdu prosimy o odpowiedzi na poniższe pytania:”

Odpowiedź 6: Zamawiający modyfikuje treść pkt I 4. Wymagania techniczne samochodu bazowego i przedziału medycznego załącznika nr 1.2 dla 1 szt. samochodu.
W załączeniu przedkładamy zmodyfikowany załącznik 1.2. - „Opis przedmiotu zamówienia – parametry techniczne i warunki gwarancji i serwisu” dla każdej szt. pojazdu oddzielnie.

Pytanie 7: „Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie pojazdu sanitarnego z homologacją na pojazd kompletny oraz zarejestrowany jako pojazd specjalny sanitarny w momencie dostawy?”

Odpowiedź 7: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 8: „Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie samochodu w wysokości całkowitej do 2,7 m (wraz z belką świetlną)?”

Odpowiedź 8: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww. samochodu.

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Pytanie 9: „Czy Zamawiający zgodzi się na ścianę pełną za fotelem kierowcy, z oknem umożliwiającym komunikację – oddzielającą przedział medyczny od przedziału kierowcy?”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania ściany pełnej opisanej w pytaniu. Wymagana, zgodnie z zapisami siwz częściowa ściana działowa.

Pytanie 10: „Czy Zamawiający zgodzi się, aby kolumna kierownicy była regulowana w jednej płaszczyźnie?”

Odpowiedź 10: Zamawiający nie dopuszcza kolumny kierownicy regulowanej w jednej płaszczyźnie.

Pytanie 11: „Czy Zamawiający zgodzi się, aby korek wlewu paliwa był bez kluczyka, jednak blokowany drzwiami kierowcy, co uniemożliwia dostanie się do wlewu paliwa bez kluczyka?”

Odpowiedź 11: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 12: „Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie pojazdu z kompletem dwóch kluczyków (syczoryk) z pilotem do sterowania drzwiami?”

Odpowiedź 12: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13: „Czy Zamawiający zgodzi się na to, aby fartuchy przeciw błotne były tylko na kołach przednich?”

Odpowiedź 13: Zamawiający nie dopuszcza, aby fartuchy przeciw błotne były tylko na kołach przednich.

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez dopuszczenie zastosowania procedury, o której mowa w art. 24aa ust.1 ustawy Pzp tj. najpierw dokonanie oceny ofert, a następnie zbadanie, czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Z uwagi na powyższe Zamawiający modyfikuje:

- Treść pkt.3 rozdziału IV jak niżej:

3. Dla potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom Zamawiającego należy:

- **do oferty** - dołączyć oświadczenia: oświadczenia zawiera załącznik nr 1 do oferty – Formularz oferty;

- **na wezwanie zamawiającego** (dotyczy wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona) należy złożyć:

3.1. Dokumenty potwierdzające dopuszczenie do obrotu i do używania dla zaoferowanych wyrobów medycznych:

3.1.1. deklarację zgodności z dyrektywą medyczną dla całego zaoferowanego asortymentu medycznego (dotyczy wszystkich klas wyrobu medycznego) – dotyczy wyposażenia będącego wyrobem medycznym,

3.1.2. certyfikat zgodności z dyrektywą medyczną dla całego zaoferowanego asortymentu medycznego wydany przez jednostkę notyfikowaną (dotyczy wszystkich klas wyrobu medycznego z wyjątkiem klasy I) – dotyczy wyposażenia będącego wyrobem medycznym,

3.1.3. Katalogi, foldery lub inne dokumenty potwierdzające zgodność zaoferowanego przedmiotu zamówienia z przedmiotem wymaganym przez Zamawiającego, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1.2 do specyfikacji („Opis przedmiotu zamówienia – parametry techniczne i warunki gwarancji i serwisu”).

- Treść pkt.3 rozdziału VIIIb wykreśla się.

W związku ze zmianą nazwy dokonaną pismem z dnia 11.08.2017 r. w załączeniu przedkładamy zmodyfikowany załącznik nr 2 do siwz – oświadczenia wykonawcy.

**Zamawiający informuje, że 1 szt. pojazdu dofinansowano z budżetu Województwa Śląskiego. Zamawiający modyfikuje treść § 1 ust.3 wzoru umowy jak niżej:
„3. 1 szt. pojazdu - dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego”.**

Ponieważ warunki zamówienia ulegają zmianie, termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Ustalony zostaje termin składania ofert **do dnia 11.09.2017 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.**

Załączniki:

1. Formularz oferty.
 - 1.1. Formularz cenowy dla pakietu nr 1 - (wg. załącznika nr 1.1 do oferty).
 - 1.2. Opis przedmiotu zamówienia – parametry techniczne i warunki gwarancji i serwisu – (wg. załącznika nr 1.2 do oferty dla każdego pojazdu oddzielnie).
2. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia (wzór załącznika nr 2 do oferty).

Egz.:

1. adresat.
2. aa.